（2）采取不正当手段诋毁、排挤其他投标人的；

（3）与招标人、其他投标人恶意串通的；

（4）投标截止时间后投标人撤回其报价的；

（5）在磋商期间，影响代理机构或磋商小组正常磋商的；

（6）成交后未按本竞争性磋商文件要求签约或与招标人订立背离合同实质性内容的其它

协议的；

（7）投标人未按竞争性磋商文件规定和合同约定履行义务的。

（8）法律法规规定的其它事项。

第四部分 服务内容及技术要求

一、项目名称：旬阳市污水处理和水环境项目（三期）水土保持方案编制及监测服务。

二、采购预算：本项目采购预算为：710000.00 元（大写：柒拾壹万元整），投标报价大于或

等于本采购预算时按废标处理。

三、采购内容

1.项目概况：

1.1 旬阳市污水处理和水环境项目(三期)工程设计服务已由旬阳市行政审批局以旬行审

准字[2024]544 号批准建设.

1.2 建设地点：旬阳市石门镇、桐木镇、赵湾镇、麻坪镇、神河镇。

1.3 工程规模：旬阳市污水处理和水环境项目(三期)总用地面积 20.75 亩，新建旬阳市石

门、桐木、赵湾、麻坪、神河五镇污水处理厂，设计规模近期 2400m3/d,远期 4800m3/d,配套

DN300 主管网 34.8 千米，提 升泵站 9座等工程